Et poterint redimere (dg: ad) ipsi vel eorum alter ad spacium quatuor annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XVIII gulden XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato atque cum arrestadiis si que fuerint et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} quinto mensis januarii die XXIIII hora (dg: prin) vesperarum presentibus dictis scabinis Johanne Mol et Theoderico de Rode.

BP 1184 f 049r 05 za 24-01-1405.

Petrus Pepercoren droeg over aan Theodericus van Rode snijder 2 morgen land, in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd den Hovel, tussen erfgoed gnd des Bruijnen Kempken enerzijds en Willelmus des Proefts soen anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door voornoemde Theodericus.

Petrus Pepercoren duo jugera terre sita in jurisdictione de Empel ad locum dictum den Hovel inter hereditatem dictam des Bruijnen Kempken ex uno et inter hereditatem Willelmi des Proefts soen ex alio vendita sibi a (dg: Petro) Theoderico de Rode sartore (dg: prout) per judicem etc prout in litteris hereditarie supportavit dicto Theoderico cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 049r 06 za 24-01-1405.

Jacobus zvw Henricus Bolle droeg over aan Johannes van Scijnle zvw Gerardus Witmeri, tbv hem en zijn kinderen Gerardus en Lana, door voornoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw Henricus Claes soen, een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Rijcoldus zvw Rijcoldus van den Voert met Lichtmis moet betalen aan voornoemde Jacobus, gaande uit 4 strepen land, in Schijndel, ter plaatse gnd Eijlde, ter plaatse gnd Oetelaer, waarvan 2 strepen tussen wijlen Jacobus van den Hulse enerzijds en kvw Willelmus van Zelant anderzijds, en de andere 2 strepen tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde kvw Willelmus van Zelant anderzijds.

Jacobus filius quondam Henrici Bolle hereditarium censum XL solidorum monete quem Rijcoldus filius quondam Rijcoldi van den Voert prefato (dg: Rij) Jacobo solve (dg: tenebatur) tenetur hereditarie purificationis ex quatuor strepis terre sitis in parrochia de Scijnle in loco dicto Eijlde ad locum dictum Oetelaer quarum due inter hereditatem quondam Jacobi van den Hulse ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Zelant ex alio et relique due inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Willelmi de Zelant ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Scijnle filio